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TOIMITUS

Päätoimittaja
Sinikka Torkkola, 03-3551 7104
Puheopin laitos, 33014 Tampereen yliopisto
sinikka.torkkola@uta.fi 

Toimitussihteeri
Pauliina Lehtonen, 03-3551 7955
Journalismin tutkimusyksikkö, 33014 Tampereen yliopisto
pauliina.lehtonen@uta.fi 

Toimittajat
Heli Katajamäki, hkat@uwasa.fi 
Sanna Kivimäki, Sanna.K.Kivimaki@uta.fi 
Juha Koivisto, juha.u.koivisto@helsinki.fi 
Jari Kupiainen, jari.kupiainen@ncp.fi 
Katariina Kyrölä, jokaky@utu.fi 
Janne Matikainen, janne.matikainen@helsinki.fi 
Leena Ripatti-Torniainen, leena.ripatti-torniainen@phpoint.fi 
Tarja Savolainen, savolainentarja@hotmail.com

Teemanumeron toimittajat
Ulla Järvi, Leena Mikkola, Sinikka Torkkola

Graafi nen suunnittelu
Nina Leinonen, Graafi sen suunnittelun toimisto Aito

Taitto
Jaakko Kahala

Julkaisijat
Tiedotusopillinen yhdistys (TOY ry) ja Nordicom

Tilaukset ja osoitteenmuutokset
Toy ry, Niina Uusitalo, 03-3551 7954
Tiedotusopin laitos, 33014 Tampereen yliopisto
niina.uusitalo@uta.fi 

Tilaushinnat
Lehden tilaus on edullisin Tiedotusopillisen yhdistyksen (TOY ry) 
jäsenille. Jäsenmaksut 2007: 
Vuosijäsenyys ja lehden jäsentilaus 30 €
Perustutkinto-opiskelijat 15 €
Kestotilaus 32 €
Määräaikainen vuositilaus 35 €

Irtonumerot
Nordicom (03-3551 7045, nordicom@uta.fi ; myös vanhoja numeroita), 
Akateeminen kirjakauppa, Tiedekirja ja Turun kirjakahvila.

Ilmoitushinnat
1/1 takakansi 270 €
1/1 muut sivut 200 €
1/2 sivu 140 €
1/4 sivu 85 €

Paino
Tammer-Paino Oy, 2007

KIRJOITTAJAT 4/2007

Taru Ijäs, YTM, tutkija, Tampereen yliopisto, sosiologian ja sosiaalipsykologian laitos.

Piia Jallinoja, VTT, erikoistutkija, Kansanterveyslaitos.

Ulla Järvi, FM, toimittaja, Suomen Lääkärilehti.

Ullamaija Kivikuru, VTT, professori, Helsingin yliopisto, Svenska social- och 
kommunalhögskolan.

Kirsi Lumme-Sandt, FT, koordinaattori, Tampereen yliopisto, terveystieteen laitos.

Riikka Lämsä, VTM, tutkija, Helsingin yliopisto, yhteiskuntapolitiikan laitos.

Leena Mikkola, FT, puheviestinnän lehtori, Jyväskylän yliopisto, viestintätieteiden laitos

Jonna Mönkkönen, FM, tutkija, Tampereen yliopisto, puheopin laitos.

Eija Poteri, Pol.lic., informaatikko, Nordicom, Tampereen yliopisto.

Katja Rintala, HuK, opinto-ohjaaja, Turun yliopisto, mediatutkimus. 

Johanna Ruusuvuori, YTT, dosentti, varttunut tutkija, Tampereen yliopisto, 
yhteiskuntatutkimuksen instituutti.

Johanna Suihko, valtiot. yo, apulaistutkija, Kansanterveyslaitos, 
Sotilaslääketieteen keskus.
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